[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от_02.11.2018                                                                                       № _79/211
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в Решение Совета

Новолеушковского сельского поселения от 20.10.2016 № 39/99

«Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования

конфликта интересов главы Новолеушковского сельского поселения

Павловского района»

В соответствии с п.4.1 ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района решил:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 20.10.2016 № 39/99 «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района»: в названии Решения и по всему тексту Решения слова «главы Новолеушковского сельского поселения» (за исключением подписи) заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности в Новолеушковском сельском поселении» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района по местному самоуправлению, казачеству, ветеранскому движению, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям (Ралко).

3. Разместить настоящее решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района на официальном интернет-сайте                    http//: http://новолеушковское.рф//.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского
сельского поселения Павловского района                                        Т.И. Курасова
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
решения Совета   Новолеушковского сельского поселения Павловского района

от __________       № ______ «О внесении изменений в Решение Совета

Новолеушковского сельского поселения от 20.10.2016 № 39/99

«Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования

конфликта интересов главы Новолеушковского сельского поселения

Павловского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущим специалистом

администрации Новолеушковского

сельского поселения                                                                       Н.В.Пшеничная

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Новолеушковского сельского поселения                                            Т.Б. Зубрик

Ведущий специалист администрации

Новолеушковского сельского поселения

                         М.А. Шамадыло

ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса:

«О внесении изменений в Решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 20.10.2016 № 39/99 «Об утверждении порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

Проект внесён: ведущим специалистом администрации Новолеушковского сельского поселения Н.В.Пшеничная
Постановление разослать:

Ведущему специалисту администрации Новолеушковского______________

сельского поселения Н.А. Белан, прокуратура, разместить в местах для обнародования

Подпись

«____»_________ 20___г.